
Maison de la Nature du Bassin d'Arcachon

ORGANISER UN SÉJOUR

Ouvert toute
Ouvert toute  l'annéel'année

INFOS PRATIQUES ET TARIFS 2024

62 lits simples répartis dans 3 bâtiments :
« Canards » 10 chambres de 2 lits
« Passereaux » 7 chambres de 2 lits
« Echassiers » 8 chambres de 3 lits et 2
chambres de 2 lits

Toutes les chambres sont équipées de douche,
lavabo, WC, rangements et literie fournie.

Les classes vertes, séjours jeunes et groupes adultes
en demi ou pension complète ont accès aux salles de
travail, inclus dans le forfait.

TARIFS :
De la maternelle au lycée (pension complète) :
46.9 €/j/pers (un adulte gratuit par classe)
Étudiants (pension complète) : 80 €/j/pers (un
adulte gratuit par classe)
Adultes : Pension complète semaine: 99.5
€/j/pers; Pension complète weekend: 110.5
€/j/pers (tarifs demi-pension : nous consulter)

GÎTE DE GROUPE
(Gîtes de France)

L'espace en gestion libre s'adresse aux groupes de
30 personnes maximum hébergées dans le gîte
de groupe et comprend une cuisine toute
équipée, une salle à manger, un WC, un poêle
(bois fourni) et une terrasse.

TARIFS :
Semaine 

Adultes : 42 €/nuit/pers 
Enfants : 27 €/nuit/pers

Week-end :
Adultes : 50 €/nuit/pers
Enfants : 29 €/nuit/pers

GÎTE EN GESTION LIBRE

SALLE DE RESTAURATION

La grande salle de restauration avec terrasse sur l'eau
peut accueillir jusqu'à 62 couverts assis ou 100
personnes en configuration buffet.

TARIFS :
Repas à partir de 24.5 €/pers (nous consulter)

Deux salles de travail d'une capacité de 25 personnes
assises chacune. Matériel disponible sur réservation :
vidéoprojecteur et écran.

TARIFS : 
270 € la 1/2 journée
400 € la journée

SALLES DE TRAVAIL

La salle de conférence dispose de 90 places en
configuration amphithéâtre avec estrade. Matériel :
écran, vidéoprojecteur et micros.

TARIFS : 
360 € la 1/2 journée
550 € la journée

SALLE CONFERENCE MULTIMEDIA

CONTACT
Chantal Laurentin, intendante 
05 24 73 37 33

Wifi gratuit, espace extérieur, parking privé à l’intérieur du
site, fermé par obstacles naturels et portail électrique.

LES PETITS +

Gare SNCF Le Teich à 15 min à pied
(ligne Bordeaux-Arcachon). Pour les
séjours jeunes, possibilité de venir
chercher vos bagages sur demande.
Piste cyclable et sentier de randonnée
au départ du site.
Les groupes hébergés ont l'accès
gratuit à la Réserve Ornithologique du
Teich pendant les heures d’ouverture. 

www.mnba-leteich.fr


